様式１
参　加　表　明　書
　　年　　月　　日
　尾張旭市長　殿
　所 在 地
名　　称
代表者名
（担当者）　所　　属
氏　　名
電話番号
　　電子メール
　尾張旭市学校給食センター調理業務等委託に係る公募型プロポーザルに参加することを表明します。
　また、本件に係る実施要領に定める参加資格要件を満たしており、本参加表明書等の記載事項については、添付書類を含め事実と相違ないことを誓約します。
様式２
企　画　提　案　書
　　年　　月　　日
　尾張旭市長　殿
　所 在 地
名　　称
代表者名
　尾張旭市学校給食センター調理業務等委託に係る公募型プロポーザルについて、関係書類を下記のとおり提出し、企画提案します。
なお、本企画提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　　記
１　提出書類
　⑴　企画提案書（様式２）　　原本１部、写し１２部
　⑵　事業者の概要（様式３）　　原本１部、写し１２部
　⑶　調理業務の受託実績（様式４）　　原本１部、写し１２部
　⑷　従事者配置計画（様式５）　　原本１部、写し１２部
　⑸　業務実施体制（様式６）　　原本１部、写し１２部
　⑹　安全衛生管理体制（様式７）　　原本１部、写し１２部
　⑺　食育推進への提案（様式８）　　原本１部、写し１２部
　⑻　アレルギー対応給食への対応（様式９）　　原本１部、写し１２部
　⑼　その他提案事項（様式１０）　　原本１部、写し１２部
　⑽　見積書（様式１１）　　原本１部、写し１２部
　⑾　各社会的価値の実現に資する取組等を証する書類　　写し各１３部

様式３

事　業　者　の　概　要

（令和　　年　　月現在）

	ふりがな
事業者名

	代表者氏名

	所　在　地
	〒

	設立年月日

	沿革・経歴

	資　本　金
	千円
	売上高
	千円

	経常利益
	千円
	法人税納付額
	千円

	業務内容

	営業所数

	愛知県内の

営業所
	(名　称)

(所在地)　愛知県

	社員数
	総社員数　　　人

　正規社員数

　　(内訳)　事務職　　　人　栄養士　　　人　調理従事者　　　人

　　　　　　その他　　　人

　臨時社員数

　　(内訳） 事務職　　　人　栄養士　　　人　調理従事者　　　人

　　　　　　その他　　　人

	賠償責任保険

の内容
	１　製造物賠償責任保険の補償の限度額

２　その他の補償内容

	ＩＳＯ・

ＨＡＣＣＰの

取得状況
	ＩＳＯ９００１
	有・無
	ＩＳＯ１４００１
	有・無

	ＩＳＯ２７００１
	有・無
	ＩＳＯ２２０００
	有・無

	ＨＡＣＣＰ
	有・無
	その他

	過去３年以内の食品衛生法上の営業停止処分の有無
	学校給食調理業務において食品衛生法上の営業停止処分の　　有　・　無

※　有の場合は、事業部門、発生年月日、対処結果等を詳細に記入してください。

	その他調理業務において食品衛生法上の営業停止処分の　　有　・　無

※　有の場合は、事業部門、発生年月日、対処結果等を詳細に記入してください。

· 次の書類を添付してください。

①法人登記事項証明書

　②過去３か年の法人税、消費税、地方消費税、法人市町村民税の納税証明書

③過去３か年の貸借対照表及び損益計算書

④過去３か年の人員表

⑤賠償責任保険の保険証の写し

様式４

事業者名
調　理　業　務　の　受　託　実　績

Ａ表（学校給食　愛知県内・センター方式　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

Ｂ表（学校給食　愛知県外・センター方式　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

Ｃ表（学校給食　愛知県内・単独校方式　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

Ｄ表（学校給食　愛知県外・単独校方式　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

Ｅ表（学校給食外　愛知県内　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

Ｆ表（学校給食外　愛知県外　過去３か年の全受託件数　　　　件）

	年度
	発注者
	業　　務　　名
	業　務　内　容

· ①　過去３か年の主要実績業務について、記入してください。

②　Ａ表～Ｆ表の業務内容欄には、業務の概要、受注額、受託期間等について可能な限り詳細に記入してください。

③　Ｅ表、Ｆ表には、同一メニューを１回３００食以上又は１日７５０食以上を提供する調理施設での実績を記入してください。
様式５
事業者名
従　事　者　配　置　計　画

	8,000人規模の給食センターに応じた適正かつ効率的な従事者の配置や従事者採用計画の方策などについて記述してください。

	○総括責任者、副責任者、食品衛生責任者の配置について（経験内容、雇用等方策）

○調理員の配置について(配置人数、雇用等方策)

○調理補助員の配置について（配置人数、雇用等方策）

○作業工程ごとの社員配置について

· 配置計画表を添付してください。

○雇用の継続や賃金保証について

〇地元の雇用について

○その他

様式６
事業者名
業　務　実　施　体　制

	市からの指示事項が迅速・的確に伝達される指揮命令系統及び食中毒等により業務履行ができなくなった場合の代替体制などについて記述してください。

	○指示事項の伝達について

· フロー図を添付してください。

○従事者に対する指導監督の考え方について

○作業中の事故防止について

○食中毒、異物混入等発生時の対応について

○欠員確保や代替体制について

○その他

様式７
事業者名
安　全　衛　生　管　理　体　制

	「学校給食衛生管理の基準」（文部科学省）及び「大量調理施設衛生管理マニュアル」（厚生労働省）等に基づく衛生管理に対する考え方や設備・衛生管理等の自主的な検査の実施、社員に対する食品安全衛生や調理技術の向上に関する研修の計画などについて記述してください。

	○安全衛生管理に対する考え方について

○安全衛生管理体制（マニュアル等の作成、健康診断、衛生検査など）について

○ノロウィルス検査方法

　１　要求水準書のとおり

　２　その他

○食品安全衛生や調理技術の向上などに関する研修の実施について

○その他

様式８
事業者名
食　育　推　進　へ　の　提　案

	学校給食には、教育の一環として食育の必要性が求められており、その目的達成のために、事業者としての提案・協力体制などについて記述してください。

なお、市は健康都市宣言を行うなど健康をキーワードにまちづくりを推進しており、給食センターを食育の拠点として位置付けています。

	○学校給食における食育の必要性について

○貴社が取り組んでいる食育の活動のうち、給食センターを活動拠点として実施できる提案内容について

○その他

様式９
事業者名
ア　レ　ル　ギ　ー　対　応　給　食　へ　の　対　応

	市では現在、市栄養教諭が作成した献立によりアレルギー対応給食（除去食、代替食）を提供しています。事業者としての提案・協力体制などについて記述してください。

	○アレルギー対応給食を調理する実施体制について（基本：栄養士1人を含む3人体制）

○献立を作成する市栄養教諭との連携方法及び貴社が持つアレルギー食対応能力の市学校給食への活用提案について

○その他

様式１０
事業者名
そ　の　他　提　案　事　項

	市は、良好で快適な生活環境を確保する条例の制定など、ＳＤＧｓに対する取組を積極的に行っています。事業者としてＳＤＧｓに対する考え方や具体的な取組について記述してください。

また、その他、業務を受託するにあたって、特に市への提案・協力体制などがある場合は、その内容につい記述してください。

	○本委託業務を実施するうえで、ＳＤＧｓに配慮した具体的な取組の提案について

○その他、特筆すべき提案事項について

様式１１
	                                                  　　　　令和　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

見　　　積　　　書

尾張旭市学校給食センター調理業務等委託の要求水準書等を承知のうえ、下記のとおり見積りします。

記

１　業務名
　　尾張旭市学校給食センター調理業務等委託

２　見積金額

拾億
億
千万
百万
拾万
万
千
百

拾

円

　　　内訳
年　　　　度

金　額(円)

令和５年度(令和５年8月1日～令和６年3月31日)

令和６年度(令和６年4月1日～令和７年3月31日)
令和７年度(令和７年4月1日～令和８年3月31日)
令和８年度(令和８年4月1日～令和９年3月31日)
令和９年度(令和９年4月1日～令和10年3月31日)

令和10年度(令和10年4月1日～令和10年7月31日)

合　　　　計

※　見積金額には、消費税は含まない。

　（注意）見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付してください。

各年度の詳細な積算内訳書「項目：社員職種ごとの人件費（賃金単価等を明示）、被服費、保健衛生費、管理費等」を添付してください。
様式１２
質　問　書
	業務名
	尾張旭市学校給食センター調理業務等委託

	質問日
	令和　　年　　月　　日

	事業者名

	部署名

	担当者名

	電子メール

	電話番号

	FAX

	整理番号
	質問内容

※　記入欄が足りない場合は、欄を追加してください。
様式１３
辞　退　届
　　年　　月　　日
　尾張旭市長　殿
　所 在 地
名　　称
代表者名
（担当者）　所　　属
氏　　名
電話番号
　　電子メール

尾張旭市学校給食センター調理業務等委託公募型プロポーザルへの参加を下記の理由により辞退します。
　なお、本件に係る情報は厳正に取り扱い、秘密を保持します。また、貴市に対して御迷惑をおかけしません。

辞退理由